Edital ICEPi/SESA Nº025/2023

RESULTADO FINAL DA 1° ETAPA APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas

na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da comissão de seleção, mediante os termos do Edital

ICEPi/SESA Nº 025/2023, torna público o RESULTADO FINAL DA 1° ETAPA, APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS,

referente ao processo seletivo simplificado de bolsista para profissionais ENFERMEIRO DA QUALIDADE.

1. Resultado Final da 1° etapa dos candidatos do Edital ICEPi/SESA Nº 025/2023 para a função de

ENFERMEIRO DA QUALIDADE.

2. Segue  Anexo 01 e 02 as inscrições Deferidas e Indeferidas.

Vitória, 09 de Novembro de 2023.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde- ICEPI

20
23

-7
0T

5S
T

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

09

/1
1/

20
23

 1
1:

31

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
5

ANEXO 01

Inscrições Deferidas

CANDIDATOS

AMANDA ROCHA VIEIRA DE MELLO

ANA LUIZA RODRIGUES SILVA

ANA PAULA BOTELHO DE SOUZA

ANAINNE SEIXAS LOPES MARTINS RUSCIOLELLI

ANDRESSA ZAHN SOARES

DAYANE LOPES RIBEIRO ALEXANDRE

EDILENE FERREIRA DE SOUZA CARDOSO

ESTER DE MELO FERREIRA MENDES GUJANWSKI

FABIANA GALON DIAS

FERNANDA NASCIMENTO GOMES

GABRIELA CAETANO CASOTTI CÓ

GIOVANA MERIGUETE VIEIRA

GISELI TAVARES CUPERTINO

ILDALETE SOARES

JALBERTH DE OLIVEIRA BERGAMINI

JOYCE DE SOUZA TOLENTINO

LECYMARA CORREA DE AMARAL MORCELLI

LUANA CRISTINA DE BARROS

LURIENE R LYRA

MARCÍLIA MIRANDA GONÇALVES E SILVA

MARIA LETÍCIA ZANOTI FÉLIX DIAS

MARIA MADALENA ZAMBI BARRETO

MÁXIMA DA SILVA CARDOSO

MERIÉLY FORZA BOELONI

MILENA DE SOUZA LEMOS MEIRELES

MILLA SAINT CLAIR RODRIGUES

MIRIA REJANE SOARES COELHO COUTO

NATALIA TÓTOLA

PATRICIA DE SOUZA CORREA

PRISCILA JEJESKY VIEIRA

RAVENNA SPADAROTT BULLUS LIMA

RENATA SANTOS MORAES

RHAYANE RODRIGUES CORRÊA AMORIM

SUELEN DE ARAUJO BACELLAR FERREIRA

TEREZINHA LUCIA FAUSTINO LOPES

THIANNA CAMNDIDA LIMA

VANIA PAULA DAMASCENO RIBEIRO

20
23

-7
0T

5S
T

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

09

/1
1/

20
23

 1
1:

31

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
5

ANEXO 02

Inscrições Indeferidas

CANDIDATOS Motivo do indeferimento, não atendeu ao ítem no edital

ADRIANA KAROLINE RODRIGUES CLARINDO Item 4.5.2 / 4.5.3

ADRIANA SANTANA Item 4.1.4 / 4.5.2 / 4.5.3

ANDRÉIA AVILLA CAMISÃO Item 4.5.2 / 4.5.3

BRUNA CELIN DE CARVALHO Item 4.5.3

BRUNELA GONÇALVES NETO Item 4.5.3

CARLA LUCIANA DE OLIVEIRA LIMA Item 4.5.3

DAMIANA LUIZA DA COSTA SANTOS Item 4.5.2 / 4.5.3

DANIELE BORBOREMA LEÃO Item 4.5.3

EDENILDES SANTANA DE SOUZA DE JESUS Item 4.1.4 / 4.5.3

EDMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA Item 4.5.3

ÉRICA SILVA MARTINS Item 4.5.2 / 4.5.3

ERILMA SILVA VIEIRA Item 4.5.2 / 4.5.3

FABIO RODRIGUES SILVA Item 4.1.2 /4.1.4 / 4.5.1

FRANCIELE ALTOE Item 4.5.3

GABRIEL DAMAZIO ZAIDAN Item 4.5.3

GRAZIELE DE SOUZA ANDRADE Item 4.1.4 / 4.5.1 / 4.5.2 / 4.5.3

JÉSSICA BAPTISTA FALCÃO DA COSTA Item 4.1.4 / 4.5.3

JONAS ELIAS RODRIGUES ZORZAL Item 4.5.3

KARINE FONSECA GIOVANELLI SIQUEIRA Item 4.5.3

KARLA OLIVEIRA COSSOLOSSO Item 4.1.4

KATIA PEREIRA DO NASCIMENTO Item 4.5.1

KEISE LÚCIA DELFINO Item 4.5.2

KELINSON DE SOUZA ROCHA Item 4.5.2

LEIDIANE DE SOUSA Item 4.1.4 / 4.5.1 / 4.5.2 / 4.5.3

LETICIA ANDRADE TAGARRO GONÇALVES Item 4.5.3

LETICIA KELLY FREITAS LIMA Item 4.5.2

LUANA PENA SANTANA Item 4.5.3

LUANA SANTI DE JESUS MACIEL Item 4.1.2 / 4.1.4 / 4.5.3

MARIA SILVA DOS SANTOS Item 4.5.2

MICHELLA NASCIMENTO MELO Item 4.5.3

MONICA MOTA PEREIRA Item 4.5.2 / 4.5.3

MONIQUE GALO SILVA Item 4.1.2 / 4.5.1 / 4.5.3

PAOLA CARDOSO DA SILVA Item 4.5.2

RAFAEL RAINY ALVES Item 4.1.4 / 4.5.2

RAYSSA ALVES SANTOS Item 4.1.4 / 4.5.3

ROBERTA FLAUSINO DE PAULA Item 4.5.2

ROSÂNGELA DA SILVA SANTOS Item 4.5.3

ROZIELMA DE ABREU MOREIRA Item 4.1.2

SILVANA BORLINI ZUCOLOTTO Item 4.5.3

THAMILESA ANDRADE SANTIAGO Item 4.5.2

TYAGO ALVES FERREIRA DA SILVA Item 4.5.2

URSULA DE MELO FERREIRA Item 4.5.3

20
23

-7
0T

5S
T

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

09

/1
1/

20
23

 1
1:

31

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
5

20
23

-7
0T

5S
T

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

09

/1
1/

20
23

 1
1:

31

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
5

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 09/11/2023 11:31:33 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 09/11/2023 11:31:34 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LUCIENE DOS SANTOS ROCHA (BOLSISTA ICEPI - COORDENAÇÃO NIR - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-70T5ST

20
23

-7
0T

5S
T

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

09

/1
1/

20
23

 1
1:

31

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
5

		2023-11-09T11:31:35-0300